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Daté: 27 janar 2020

KESHILLI GJYQESOR I KOSOVES (KGJK), né bazé t¢ Amandamentit nr. 25 t€ nenit 108,
paragrafi 6, nénparagrafi 1 dhe 2 té Kushtetutés sé Republikés sé Kosovés, nenit 7, 8 t€ Ligjit nr.
06/L-055 pér Késhillin Gjyqgésor t€ Kosovés, nenit 7, 8 dhe 9 té Rregullores nr. 09/2019 pér
Procedurén dhe Kriteret e Zgjedhjes sé Anétaréve t€ Késhillit Gjyqésor (& Kosovés nga Gjyqgésori,
né takimin e 229 - &, t& mbajtur me daté 27 janar 2020, nxjerr kété:

VENDIM
[.  Shpallet data e zgjedhjes sé kandidatit pér anétar¢ t&¢ KGJK-sé nga Gjykata e Apclit gé do
té mbahet né Gjykatén e Apelit me daté 29 janar 2020 (E Mérkure), duke filluar nga ora
9:00.

I[1.  Aprovohet lista ¢ gjyqtaréve té Gjykatés se Apelit qé kané t€ drejté vote.

1.  Aprovohet Forma e fletévotimit g€ do t€ pérdoret né raundin paré t€ zgjedhjes s¢ kandidatit
pér anétaré 1¢ KGIK-sé nga Gjykata e Apelit (drafi forma pjesé e vendimit).

IV.  Aprovohet Forma e fletévotimit qé do té pérdoret eventualisht né raundin e dyté té
zgjedhjes s¢é kandidatit pér anétaré 1€ KGJK-sé nga Gjykata e Apelit (&ri draft forma pjesé
té vendimit).

V.  Fletévotimet e raundit té paré dhe eventualisht té dyté t€ zgjedhjes s¢ kandidatit pér anétaré
té KGJK-sé nga Gjykata e Apelit té printohen nga gjashtédhjeté (60) fletvotime pér secilin
raund dhe ¢ gjitha fletévotimet e pérdorura pér votim duhet 1€ vulosen nga prapa me vulén
¢ KGIK-sé¢.

V1.  Aprovohet forma e Raportit 1€ Komisionit gé do té pérdoret né raundin paré dhe
eventualisht t& dyté té zgjedhjes sé kandidatit pér anétaré té KGJK-sé nga Gjykata e Apelit
(dy draft format pjesé e vendimit).

VII.  Aprovohet forma e Raportit té Zyrtarit t€ autorizuar nga Sekretariati i KGJK-sé€, g€ do €
pérdoret pér zgjedhjen e kandidatit pér anétaré té KGJK-sé nga Gjykata e Apelit (draft
forma pjesé e vendimit).

VIII.  Vendimi hyn né fuqi me daté 27 janar 2020.

Kopje e vendimit i dérgohet:
o Anétaréve té Komisionit;
e Gjvkatés sé Apelit;
o Selretariatit t¢ KGJK-s€. si dhe
o Arkivit.
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